109FRAME FIXINGS
INSTALLATION SCHEME
VOORDELEN
•	 Kleine boordiameter voor snelle montage.
•	 Dankzij de volledige draad wordt het aanbouwdeel niet tegen de verankering-
sondergrond getrokken.
•	 Spanningsvrije installatie, zonder plug.
AVANTAGES

7,5 82 6 97 30 42 T30
7,5 92 6 107 30 52 T30
7,5 102 6 117 30 62 T30
7,5 112 6 127 30 72 T30
7,5 122 6 137 30 82 T30
7,5 132 6 147 30 92 T30
7,5 142 6 157 30 102 T30
7,5 152 6 167 30 112 T30
7,5 162 6 177 30 122 T30
7,5 182 6 197 30 142 T30
7,5 202 6 217 30 162 T30
7,5 212 6 227 30 172 T30
7,5 252 6 267 30 212 T30
7,5 302 6 317 30 262 T30
size pgb code EAN13
7,5x42 SM0WSF0010750423 5902134708973 100
7,5x62 SM0WSF0010750623 5902134708980 100
7,5x72 SM0WSF0010750723 5902134708997 100
7,5x82 SM0WSF0010750823 5902134709000 100
7,5x92 SM0WSF0010750923 5902134709017 100
7,5x102 SM0WSF0010751023 5902134709024 100
7,5x112 SM0WSF0010751123 5902134709031 100
7,5x122 SM0WSF0010751223 5902134709048 100
7,5x132 SM0WSF0010751323 5902134709055 100
7,5x142 SM0WSF0010751423 5902134709062 100
7,5x152 SM0WSF0010751523 5902134709079 100
7,5x162 SM0WSF0010751623 5902134709086 100
7,5x182 SM0WSF0010751823 5902134709093 100
7,5x202 SM0WSF0010752023 5902134709109 100
7,5x212 SM0WSF0010752123 5902134709116 100
7,5x252 SM0WSF0010752523 5902134201306 50
7,5x302 SM0WSF0010753023 5902134201313 50
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
7,5x62 SM0WSF001075062E 5902134706856 100
7,5x72 SM0WSF001075072E 5902134706863 100
7,5x82 SM0WSF001075082E 5902134706870 100
7,5x92 SM0WSF001075092E 5902134706887 100
7,5x102 SM0WSF001075102E 5902134706894 100
7,5x112 SM0WSF001075112E 5902134706917 100
7,5x122 SM0WSF001075122E 5902134706924 100
7,5x132 SM0WSF001075132E 5902134706900 100
7,5x152 SM0WSF001075152E 5902134707679 100
7,5x182 SM0WSF001075182E 5902134707686 100
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
111FRAME FIXINGS
INFO
RAL colour
8011 brown
9005 black
9010 white
COVER CAP FOR WINDOW FRAME SCREW T30
SM0DEK
Cr3+
environmental
friendly
TYPE DEK
Window frame screw for installation in plastic and aluminium window profiles. With HiLo threading to optimize the insertion into the hole.
AFDEKKAP VOOR KOZIJNSCHROEF T30
CAPUCHONS POUR VIS POUR CHÂSSIS T30
size pgb code EAN13
RAL 9005 SM0DEKN008011T30E 5902134712468 100
RAL 8011 SM0DEKN009005T30E 5902134712475 100
RAL 9010 SM0DEKN009010T30E 5902134712482 100
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre